

KPP W PIASECZNI

Źródło:

<http://kpppiaseczno.policja.waw.pl/pp1/aktualnosci/73519,Zatrzymano-dwoch-pracownikow-skladu-budowlanego.html>
Wygenerowano: Niedziela, 24 września 2017, 19:31

ZATRZYMANO DWÓCH PRACOWNIKÓW SKŁADU BUDOWLANEGO

Dwóch 29- letnich pracowników jednego z supermarketów budowlanych przez niemal rok z ominięciem kas wynosiło towary ze sklepowych półek. Przed ich wyniesieniem, najpierw ukrywali je w dziale z dywanami. Zostali rozpracowani i zatrzymani przez policjantów z piaseczyńskiej patrolówki. Grozi im do 5 lat pozbawienia wolności.

Funkcjonariusze z referatu patrolowo- interwencyjnego w wyniku doskonałej wiedzy operacyjnej ustalili, że najprawdopodobniej w jednym z domów na terenie Piaseczna został stworzony nielegalny magazyn z kradzionymi artykułami budowlanymi.

Prowadzona przez policjantów obserwacja oraz zebrane przez nich materiały doprowadziły do dwóch 29- letnich mężczyzn, którzy jak się okazało są pracownikami jednego z większych marketów budowlanych.

Podczas przeszukania w dwóch posesjach na terenie miasta ujawniono, że w piwnicach znajduje się ogromna liczba wiertarek, szlifierek, pił, klejów, baterii łazienkowych i wielu wielu innych akcesoriów budowlanych i wykończeniowych pochodzących ze sklepu z materiałami budowlanymi w którym obaj zatrzymani mężczyźni pracowali.

Sprawę przejęli policjanci z wydziału dochodzeniowo- śledczego z Piaseczna, którzy zabezpieczyli z obu piwnic 600 różnych przedmiotów. Ustalono już, że zanim towar wynoszony był ze sklepu trafiał najpierw do działu z dywanami, gdzie był chowany, by następnie w plecakach i torbach obu pracowników opuszczać supermarket. Proceder ten mógł trwać już od jesieni ubiegłego roku.

Straty nie zostały jeszcze oszacowane, ale wstępnie mogą one sięgać nawet 50 tysięcy złotych.

Mężczyźni usłyszeli już zarzuty karne. Za kradzież może im teraz grozić nawet do 5 lat pozbawienia wolności.

js



Towar zabezpieczony przez policjantów



Towar zabezpieczony przez policjantów

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)